UBND QUẬN BÌNH TÂN
TRƯỜNG  TIỂU HỌC AN LẠC 1
​​​​​​​​​​​​​​​​
Số:  60 /TB-THAL1
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Tân, ngày 21  tháng 4   năm 2020

THÔNG BÁO

Về thời gian xét hồ sơ dự tuyển (vòng 1)
tuyển dụng viên chức trường Tiểu học An Lạc 1
Năm học 2019 – 2020 (Đợt 2)

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/04/2012 của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa đổi quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 05 năm 2019 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Công văn số 2740/UBND ngày 26 tháng 12 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Tân về phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức các trường học công lập thuộc quận năm học 2019 – 2020 (Đợt 2);
Căn cứ Kế hoạch số 353/KH-THAL1 ngày 24/12/2019 của trường Tiểu học An Lạc 1 về tuyển dụng viên chức năm học 2019 – 2020 (Đợt 2);
Căn cứ Thông báo số 363/TB-THAL1 ngày 31/12/2019 của trường Tiểu học An Lạc 1 về thông báo tuyển dụng viên chức năm học 2019 – 2020 (Đợt 2);
Nhu cầu tuyển dụng nhân viên đợt 2 năm học 2019-2020 của trường: 02 nhân viên, gồm:

+ Nhân viên hỗ trợ giáo dục người khuyết tật: 01 người

+ Nhân viên  thư viện, thiết bị: 01 người

Trong thời gian từ ngày 06/01/2020 đến hết ngày 17/3/2020 nhà trường đã tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm và nhu cầu tuyển dụng của nhà trường. Tổng cộng có 03 thí sinh đăng ký dự tuyển (Danh sách đính kèm) trong đó:
+ Nhân viên hỗ trợ giáo dục người khuyết tật: 01 người

+ Nhân viên  thư viện, thiết bị: 02 người

Nay nhà trường thông báo thời gian thí sinh đem bộ hồ sơ thứ nhất đến để để được kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển; nếu phù hợp thì thí sinh được tham dự tiếp vòng 2.
          -Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 04/5/2020 đến hết ngày 09/5/2020, trong giờ hành chính (buổi sáng từ 07g30–11g30, buổi chiều từ 13g30–16g30).

- Địa điểm: Tại trường Tiểu học An Lạc 1

- Địa chỉ: 687/6 Kinh Dương Vương, Khu phố 3, Phường An Lạc, Quận Bình Tân, Thành phố Hồ Chí Minh.
- Điện thoại liên lạc: 028.38750942

Hồ sơ nộp gồm:

- Phiếu đăng ký dự tuyển (theo mẫu ban hành kèm Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ (thí sinh có thể tải mẫu trên website của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Tân).

- Bản sao chứng minh nhân dân hoặc thẻ căn cước công dân (xuất trình kèm bản chính để đối chiếu).

- Bản Sơ yếu lý lịch tự thuật (theo mẫu) có xác nhận của Ủy ban nhân dân xã – phường – thị trấn nơi đăng ký hộ khẩu trong thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển (thí sinh có thể tải mẫu trên website của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Tân).

- Bản sao các văn bằng chuyên môn, chứng chỉ tin học, chứng chỉ ngoại ngữ theo yêu cầu của vị trí dự tuyển và bảng điểm kết quả học tập toàn khóa (xuất trình kèm bản chính để đối chiếu). Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được cấp có thẩm quyền công nhận văn bằng theo quy định tại Quyết định số 77/2007/QĐ-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2007 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về trình tự, thủ tục công nhận văn bằng của người Việt Nam do cơ sở giáo dục nước ngoài cấp.

- Giấy chứng nhận sức khỏe (theo quy định tại Thông tư số 14/2013/TT-BYT ngày 06 tháng 5 năm 2013 của Bộ Y tế) có kết luận đủ sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời hạn 03 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển (bản chính).

-  Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng viên chức (nếu có) được cơ quan, tổ chức có thẩm quyền chứng thực (xuất trình kèm bản chính để đối chiếu).

* Lưu ý: Không chấp nhận các trường hợp người dự tuyển không có bản chính các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm đã đăng ký dự tuyển hoặc chỉ có các loại giấy chứng nhận như: đã thi tốt nghiệp, đang học,....
Trên đây là Thông báo của Trường Tiểu học An Lạc 1 về thời gian nộp hồ sơ dự tuyển (vòng 1) tuyển dụng viên chức năm học 2019 – 2020 (Đợt 2)./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT quận;

- Thí sinh dự tuyển;
- Lưu: VT.

	           HIỆU TRƯỞNG

               Lê Thái Trung

PAGE
2